АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024года                                                                                     № 1442
п. Шексна

О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района

от 28.06.2010 года № 1194 «Об утверждении Порядка установления и

выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим

должности муниципальной службы органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 32.1 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 28 июня 2010 года № 1194 «Об утверждении

Порядка установления и выплаты доплаты к государственной пенсии лицам,

замещавшим должности муниципальной службы органов местного

самоуправления Шекснинского муниципального района» (с последующим

изменениями) изложив Приложение 2 в новой редакции  согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

врио Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                       Е.И. Серебрякова

2

Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 02.10.2024 года № 1442

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 28.06.2010 года № 1194

(приложение 2)

СОСТАВ

комиссии по назначению доплаты к пенсии лицам, замещавшим

должности муниципальной службы органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района

Председатель комиссии – помощник первого заместителя Руководителя

администрации Шекснинского муниципального района.

Заместитель председателя - начальник управления правовой и кадровой

работы администрации Шекснинского муниципального района.

Секретарь комиссии – консультант управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального района.

Члены комиссии:

Заместитель начальника,  начальник отдела  формирования и исполнения

бюджета Финансового управления администрации Шекснинского

муниципального района.

Председатель или старший инспектор Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района  (по согласованию).

Заместитель Руководителя администрации, начальник Управления

муниципальной собственности администрации Шекснинского

муниципального района».